UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 17 tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 12/2025

(Từ ngày 17/3 đến ngày 21/3/2025)

1. Thứ hai (ngày 17/3/2025):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp Nghe báo cáo Quy định diện tích đất để xây dựng công trình phục vụ

trực tiếp sản xuất nông nghiệp (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

2. Thứ ba (ngày 18/3/2025):

Sáng: - Tham dự trực tuyến phiên họp lần thứ nhất Ban chỉ đạo của Chính Phủ về phát triển

khoa học, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 năm 2025 (PGĐ Yên);

- Tham dự họp thẩm tra của Ban Kinh tế-Ngân sách HĐND tỉnh (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

3. Thứ tư  (ngày 19/3/2025):

Sáng: - Đi báo cáo các Luật, Nghị quyết của Quốc hội tại kỳ họp lần thứ 9, tại Thuận Nam

(PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

Chiều: - Họp tại Sở Tài chính (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

4. Thứ năm  (ngày 20/3/2025):

Sáng: - Nghỉ phép hết ngày 20/3 (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo, chỉ đạo giải quyết tình hình và tiến độ thực hiện công tác

GPMB Trạm dừng nghỉ và đường gom sau khi thực hiện thi công dự án đường cao tốc

Bắc – Nam (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

5. Thứ sáu (ngày 21/3/2025):

Sáng: - Tham dự họp Tổ công tác số 01 theo Quyết định số 121/QĐ-UBND (Giám đốc);

- Tham dự họp nghe báo cáo: (1) liên quan Nghị quyết quy định một số chính sách về

đất đai đối với đồng bào dân tộc thiểu số; (2) Quy định hạn mức giao đất cho cơ sở tôn

giáo (PGĐ Quyện).

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

Chiều: - Đi báo cáo các Luật, Nghị quyết của Quốc hội tại kỳ họp lần thứ 9, tại Ninh Phước

(PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng